
DODATEK SMLOUVY Č. 1

ke smlouvě o výkonu autorského dozoru č. KRPE-44039/ČJ-2020-
1700VZ

(dále také dodatek smlouvy)

veřejná zakázka: Rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ Trpišov - autorský dozor

I. Smluvní strany

Objednatel:

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

sIdlo: Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ: 72050250

právni forma: organizační složka státu

zastoupený: Ing. Stanislav Rychtecký, vedoucí odboru správy majetku

bankovní spojeni: čnb

číslo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail: 974 561 240, stanislav.rychtecky@pcr.cz
o

(dále jen ,,objednatel")
a
Poskytovatel:

název: MEDICOPROJECT, s.r.o.
V

sídlo: Kroftova 2619/45, žabovřesky, 616 00 Brno
lČ: 607 03 016

DIČ: CZ60703016

zastoupený:

Bankovní spojeni: čsob a.s.

Číslo účtu: 173976001/0300

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14859

(dále jen ,,poskytovatel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o výkonu autorského dozoru č. KRPE-
44039/ČJ-2020-1700VZ (dále také ,,smlouva") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění
článek V. Odměna, platební podmínky v odst. 1. původní uzavřené smlouvy a to tak, jak je
uvedeno v tomto dodatku.



V rámci realizace smlouvy se obě smluvní strany dohodly na rozšíření o navýšeni odměny
za provedení prací nad rámec autorského dozoru na základě dodatečných požadavků objednatele.

Ve ČI. V. Odměna, platební podmínky odst. 1. smlouvy mění se:

původní znění:
- cena bez DPH:
- DPH 21%:
- cena vC. DPH:

nové znění:
- cena bez DPH:
- DPH 21%:
- cena vC. DPH:

128 000,00 Kč
26 880,00 Kč

154 880,00 Kč

153 083,00 Kč
32 147,00 Kč

185 230,00 Kč

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s nim. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel
a jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích dne 1·6" u... ....

Za objednatele: ,l

Ing. Stanislav Rychtecký
vedoucí Odboru správy majetku

POUC'EA,,

ty)/)

V Bmě d,, 4 6"2oM

Za poskytovatele

2


